



CNPJ: 27.141.930/0001-11
ENDEREÇO: RUA TABELAÇÃO ENEAS, Nº 45
CENTRO - QUIXADÁ-CE
TELEFONE: 88-994-350057 - E-MAIL: VSDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PESP03.2023

A empresa FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ n.º 27.141.930/0001-11, situada na Rua Tabelação Eneas, n.º 45, Centro, Quixadá-Ceará, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA Forrador do RGº 200300501586-9 e CPF: 965.467.353-34, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA-ME

ENDEREÇO: Rua Tabelação Eneas, 45, Centro, Quixadá-CE

TELEFONE: 88-99439.0857

FAX:

CNPJ Nº: 27.141.930/0001-11

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.640427-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 00000034436

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: BRADESCO - Agência. 1593 - Conta. 53362-9

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Material de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa e Cozinha, Descartáveis e outros materiais de consumo destinados às Diversas Secretarias do município de Ibaretama/CE, conforme Termo de Referência e Condições do Edital e seus Anexos.

LOTE 03					
ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1	HIGIPACK	LUVA G: ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO GRANDE.	248,00	PAR	R\$ 4,25 R\$ 1.054,00



2	HIGIPACK	LUVA M: ESPECIFICAÇÃO: /A - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MÉDIO.	248	PAR	R\$ 4,73	R\$ 1.173,04
3	HIGIPACK	LUVA P: ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO PEQUENO.	248	PAR	R\$ 4,54	R\$ 1.125,92
4	HIGIPACK	SACO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADE.	1.280,00	PACOTE	R\$ 18,73	R\$ 23.974,40
5	HIGIPACK	SACO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADE.	2.992,00	PACOTE	R\$ 17,00	R\$ 50.864,00
6	HIGIPACK	SACO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADE.	2.992,00	PACOTE	R\$ 12,53	R\$ 37.489,76
7	HIGIPACK	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADE	480,00	PACOTE	R\$ 20,82	R\$ 9.993,60
8	HIGIPACK	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADE	800,00	PACOTE	R\$ 12,25	R\$ 9.800,00
9	HIGIPACK	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADE	800,00	PACOTE	R\$ 16,15	R\$ 12.920,00
TOTAL LOTE						R\$ 148.394,72



cento e quarenta e oito mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e dois

R\$ 148.394,72

VALOR TOTAL GERAL

cento e quarenta e oito mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos

R\$ 148.394,72

CONDIÇÕES GERAIS

PRAZO DE ENTREGA: No prazo de no máximo de 05 (cinco) dias corridos, após o recebimento da Ordem de Compra/serviço no horário de 07h às 13h (horário local).

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

Declaramos que estão incluídos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título;

- Declara, para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaramos, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfazemos plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

- Declara, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

QUIXADÁ-CE, 27 DE ABRIL DE 2023

FRANCISCO WAGNER FRANCISCO WAGNER
FERREIRA DA FERREIRA DA
SILVA:96546735334 2023.04.27 10:42:58 -03'00'



FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA

CNPJ: 27.141.930/0001-11

CPF: 965.467.353-34

RG: 2003005015869

PROPRIETARIO

